
UCHWAŁA NR III/24/24 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania oraz  szczegółowych warunków 

przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposób ich  rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz art. 50 ust. 6, ust.6a i 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938 i 2760 oraz z 2024 r. poz. 743) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/513/24 Rady Gminy Gródek z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie określenia 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
oraz  szczegółowych warunków przyznawania, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposób ich  
rozliczania (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2024 r. poz. 2373) w § 8 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:  "5.  Nie 
pobiera się odpłatności za usługi opiekuńcze w formie usług sąsiedzkich świadczonych na rzecz osób w ramach 
Programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 na realizację projektu „Program teleopieki 
domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCA 
RADY GMINY 

 
 

Monika Ratyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 359B69B3-ED66-4C7B-8469-D971A802A8D9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/24 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


